
                    prosinec 2010 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 

2. 12.   čtvrtek  18.00   malý sál   vstupné: 25,- Kč  

TOULKY ZA POZNÁNÍM - HYPNÓZA: MÝTUS NEBO REALITA 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko, tentokrát přednáška s besedou: ThDr. MUDr. Dr. Mgr. JAROSLAV 
MAX KAŠPARŮ, Ph.D. „HYPNÓZA - MÝTUS NEBO REALITA“ - MŮŽE VÁM POMOCI VE VAŠICH POTÍŽÍCH… 

3. 12.   pátek     velký sál DK 

VÁNOČNÍ KONCERT PRO MILEVSKÉ ŠKOLY  

Milevský dětský sbor a hosté. 

3. 12.  pátek   14.15   odjezd od DK   účastnický poplatek: 190,- Kč  

DO NEBÍČKA DO PEKLÍČKA – ZÁJEZD DO PŘÍBRAMI  
Navštívíme areál dolu Marie v Příbrami na Březových Horách, kde pro nás bude připravena MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA.  
Pouze pro účastníky, kteří si svou účast již zarezervovali. 

3. 12.  pátek  19.00   velký sál účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY – VĚNEČEK - SKUPINA B    vstup:  100,- Kč (velký sál s místenkou) 
Skupina B, vyučují manželé Bolkovi, hraje: RM BAND.       80,- Kč (ostatní prostory DK) 

4. 12.  sobota  19.00   velký sál účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY – VĚNEČEK - SKUPINA A    vstup:  100,- Kč (velký sál s místenkou) 
Skupina B, vyučují manželé Bolkovi, hraje: RM BAND.       80,- Kč (ostatní prostory DK) 

5. 12.  neděle  14.30   velký sál   vstupné: 50,- Kč  

ČERT A KÁČA - POHÁDKA PRO DĚTI 
Hraje: Divadlo Duha. Ztvárnění lidové pohádky o Káče, která se chtěla vdát třeba i za čerta. Představení je plné písniček 
a překvapivých řešení s netradičním koncem. 

7. 12.  úterý  17.00   výuková učebna    vstupné: 30,- Kč  

ADVENTNÍ PLETENÍ Z PAPÍRU – VÝROBA STROMEČKU A ZVONEČKU 
Přineste s sebou: roličky, nůžky, lepidlo, polystyrenovou formu zvonečku. 
8. 12.  středa  17.00   velký sál DK 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
8. 12.  středa  14.00 – 17.00  učebna č. 2  

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR  
8. 12.  středa  18.00   loutkový sál      

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  
9. 12.   čtvrtek  12.00 - 17.00  velký sál   

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ – SVAZ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH MILEVSKO 
9. 12.  čtvrtek  16.00   výuková učebna    vstupné: zdarma 
VÁNOČNÍ DÍLNA PRO DĚTI 
Přineste s sebou: 2 čajové svíčky, pomeranč, těstoviny - kolínka 
10. 12.  pátek   19.00   prostory DK     

MATURITNÍ PLES – GYMNÁZIUM – 4. A         
Hraje: Midi Band. Bližší informace na plakátech. 



                    prosinec 2010 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

12. 12.  neděle  17.00 – 21.00  velký sál    vstupné: 50,- Kč 

BAREVNÝ PODZIM ANEB TANČÍME AŽ DO SILVESTRA – ADVENTNÍ SETKÁNÍ 
Taneční večer s možností nadílky. K tanci a poslechu hraje Duo Escalona.  Předprodej vstupenek v pokladně DK  
a na tel.: 383 809 200. Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální služby města Milevska. 

14. 11.  úterý  14.00 – 16.00   velký sál     

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ – JEDNOTA MILEVSKO         
Pořádá: MZK s. d. Jednota Milevsko pro členy nad 70 let. 

16. 12.  čtvrtek  19.00   velký sál  vstupné: 80,- Kč 

VÁNOČNÍ KONCERT – VÁNOCE A CAPELLA 
Vánoce a capella je samostatným vánočním vystoupením vokálního souboru 
His Master's Voice Band z Tábora. Je sestaven ze swingových a jazzových 
skladeb, aranžmá vánočních hitů i méně známých melodií. 
Celý koncertní program nabízí přitažlivou atmosféru, v níž se mísí kouzlo 
Vánoc se svěže swingující jazzovou hudbou. Předprodej vstupenek 
v pokladně DK, tel. 383 809 200. 
19. 12.  neděle  8.30 – 15.00  prostory DK     vstupné: 5,- Kč 

VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO 
Tradiční trhy, spojené s výstavou železničních modelů…  

22. 12.  středa  17.00   velký sál DK 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
23. 12.  čtvrtek  18.00   kostel Sv. Bartoloměje 

VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT 
Účinkují: Milevský smíšený sbor, Milevský dětský sbor. Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz 

24. 12.  pátek  17:00   nám. E. Beneše 

VÁNOČNÍ PASTÝŘSKÉ TROUBENÍ 
Tradiční vánoční pastýřské troubení. Bližší informace na plakátech a na www.dkmilevsko.cz 

25. 12.  sobota  20.00   velký sál DK 

TICHO DE PRE CUPÉ BAND & HOSTÉ 
Tradiční vánoční rocková zábava. Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

29. 12.  středa  19.00   velký sál  vstupné: 65,- Kč 

BAREVNÝ PODZIM ANEB TANČÍME AŽ DO SILVESTRA – LOUČENÍ S ROKEM 2010 
Hraje: Klasik trio. Předprodej vstupenek v pokladně DK, tel. 383 809 200. V ceně vstupenky přípitek. 

 
 
 
 
 

ZAMĚSTNANCI DOMU KULTURY MILEVSKO 
VÁM PŘEJÍ PŘÍJEMNĚ STRÁVENÉ SVÁTKY VÁNOČNÍ 

A TĚŠÍ SE NA MNOHO SPOLEČNÝCH KULTURNÍCH ZÁŽITKŮ V ROCE 2011. 



                    prosinec 2010 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 
 

2. 12.  čtvrtek  17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY GRAFIKA SNŮ A SKUTEČNOSTÍ  
3. 12. – 31. 12.        vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA GRAFIKA SNŮ A SKUTEČNOSTÍ  
Prodejní výstava Pavla Hlavatého. 



                    prosinec 2010 

Stránka | 4                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem 
představení, poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 

středa 1.,  čtvrtek 2.   17.30 a 20.00                         106 min. 

THE RUNAWAYS  
USA – Film o první dívčí rockové skupině vůbec. Ve filmu si zahrála Kristen Steward nebo mladičká herečka Dakota 
Fanning. 

                                                                                                     do 12 let nepřístupný, vstupné 70,- Kč 

pátek 3., sobota 4.   17.30 a 20.00                                                99 min. 

RED                                                                                                                       2D 
USA – Akční komedie o vysloužilém agentovi (BruceWillis), který se odstěhoval na venkov, aby měl klid.  
Ale idylka končí… 

                                                                                                     do 12 let nepřístupný, vstupné 90,- Kč 

neděle 5., pondělí 6., úterý 7.   17.30 a 20.00                                                       100 min. 

TACHO                                                                                                                  2D 
ČR – Černá komedie o úspěšném závodníkovi rally, který má nehodu a zraněný spolujezdec s ním odmítá dál závodit. 
Hrají: Daniel Landa,.Olga Lounová, Georgie Nicolas, Rudolf Hrušínský ml. i Rudolf Hrušínský nejml. 

                                                                                                    do 12 let nepřístupný, vstupné 140,- Kč 

středa 8., čtvrtek 9., pátek 10.   17.30                                                                         108 min. 

LEGENDA O LÉTAJÍCÍM CYPRIÁNOVI 
Slovensko–Polsko - Historicko-dobrodružné drama. Prožil peklo, aby našel sám sebe a stal se legendou. Znalec tisíce 
věd a řemesel, lékař a bylinkář Cyprián sestrojil létající stroj podle nákresů Leoparda da Vinciho. 

                                                                                                     do 12 let nepřístupný, vstupné 75,- Kč 

středa 8., čtvrtek 9., pátek 10.   20.00                                                                       90 min. 

BABIČKA ANEB JAK TO BYLO DOOPRAVDY 
ČR – Nezávislá filmová komedie na motiv Boženy Němcové. 

                                                                                                                                         vstupné 70,- Kč 

sobota 11., neděle 12., pondělí 13.  17.30                                                          96 min. 

MEGAMYSL                                                                                                           2D 
USA – Animovaná komedie kde hlavní hrdina zjišťuje, že život bez nepřítele, se kterým by mohl bojovat, je fádní a nic 
pro něj. 

                                                                                                                                           vstupné 130,- Kč 

sobota 11., neděle 12.    20.00                                                            161 min. 

AVATAR                                                                                                                 3D 
USA – Poslední opakování nejúspěšnějšího fantastického filmu. 

                                                                                                                                    vstupné 110,- Kč 

úterý 14.     17.30 a 20.00                                                         108 min. 

PŘEŽÍT SVŮJ ŽIVOT                                                                                                 2D 
ČR – Hraně-animované komediální drama režiséra Jana Švankmajera. Stárnoucí Evžen přijde na rituál, který mu 
umožňuje kdykoliv navštěvovat své sny. Hrají: Václav Helšus, Klára Isová… 

                                                                                                   do 12 let nepřístupný, vstupné 80,- Kč 

 
 



                    prosinec 2010 

Stránka | 5                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

středa 15. čtvrtek 16.    17.30 a 20.00                                                              90 min. 

RODINKA                                                                                                               2D 
ČR – Pokračování kultovního seriálu po třiceti letech. Oblíbení hrdinové dvojčata-raubíři (dnes jsou z nich muži 
v nejlepších letech).  Akce pro nedočkavé! Hrají: Jana Štěpánková, Daniela Kolářová, Jaromír Hanzlík… 

                                                                                                                 vstupné 110,- Kč 

pátek 17.     17.30 a 20.00      110 min. 

HLAVA-RUCE-SRDCE                                                                                            2D 
ČR – Historické drama o hraniční době v první světové válce a vztahu Kláry ke třem rakouskouherským důstojníkům. 

                                                                                                    do 12 let nepřístupný, vstupné 80,- Kč 

sobota 18.  neděle 19.    17.30 a 20.00                                                         96 min. 

POZNÁŠ MUŽE SVÝCH SNŮ 
USA-Španělsko - Romantická komedie od Woody Allena vypovídající o manželství, rozvodech a nevěře. Hrají: Josh 
Brolin, Antony Hopkins, Naomi Watts, Antonio Banderas…. 

                                                                                                     do 12 let nepřístupný, vstupné 75,- Kč 

pondělí 20., úterý 21., středa 22.  17.30                                                169 min. 

TRON:LEGACY 3D                                                                                                3D 
USA – Akční, sci-fi, dobrodružný, thriller –High-tech dobrodružství zasazené do digitálního světa, který je úplně odlišný 
od čehokoliv, co jste již na velkém plátně viděli. Fakt špičkové technické scény. V hlavní roli: Jeff Bridges. 

                                                                                                                                         vstupné 165,- Kč 

čtvrtek 23.     17.30 a 20.00                85 min. 

DOMŮ NA VÁNOCE 
Norsko-Německo-Švédsko - Štědrý večer a láska ve všech aspektech - i ta nevydařená. Film měl úspěšnou premiéru na 
MFF v Torontu a San Sebastianu.                                                                                           

do 12 let nepřístupný, vstupné 70,- Kč 

Příjemné prožití Vánočních svátků přejí zaměstnanci kina Milevsko. 

pondělí 27., úterý 28.    17.30 a 20.00           114 min. 

LETOPISY NARNIE: PLAVBA JITŘNÍHO POUTNÍKA                                        3D 
USA – Kouzelný svět se vrací. Obraz lodi ožije a dobrodružství začíná. 

                                                                                                                                          vstupné 140,- Kč 

středa 29., čtvrtek 30.    17.30 a 20.00                                                                      

FOTŘI JSOU LOTŘI                                                                                                      2D 
USA – Že by se konečně sblížili? Herecké obsazení: Ben Stiller, Teri Polo, Robert DeNiro, Dustin Hoffman, Barbra 
Streissand, Owen Wilson, Jessica Alba…. 

                                                                                                                                            vstupné 80,- Kč 

Připravujeme na leden 2011:  
Paranormal Aktivity 2, Dívka, která si hrála s ohněm, Opravdová kuráž, Gulliverovy cesty, Američan, Nevinnost… 


